
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL PARANÁ
 

Licitación Pública 07/2023
 

EXPEDIENTE ELECTRONICO N° EX-2023-00766092- -AFIP-SGCFDIRPAR#SDGOPII Objeto: Servicio
integral de limpieza con provisión de insumos, para los edificios sedes del Distrito Concepción del
Uruguay y Distrito Concordia, ambas dependencias de AFIP – DGI – Dirección Regional Paraná.
Consulta de Pliego: Mediante correo electrónico a División Administrativa – Dirección Regional Paraná, a
la cuenta div_administrativa_dirpar@afip.gob.ar, hasta el día 13/07/2023. Días y horarios: Días hábiles
administrativos, en el horario de 09:00 a 15:00 hs. Visita Obligatoria: domicilios de dependencias, fecha y
hora: - En Distrito Concepción del Uruguay (DI RPAR) – Tomás de Rocamora N° 944 – Concepción del
Uruguay – Entre Ríos, el día 12/07/2023 a las 09:00 horas. - En Distrito Concordia (DI RPAR) – Hipólito
Irigoyen Nº 680 - Concordia – Entre Ríos, el día 12/07/2023 a las 14:00 horas. Lugar de Presentación y
Apertura de Ofertas: División Administrativa – Dirección Regional Paraná - Alameda de la Federación N°
575 - Paraná - Entre Ríos (C.P. 3.100). Presentación de Ofertas: en días hábiles administrativos y en el
horario de 09:00 a 15:00 horas, hasta el día 17 de Julio de 2023, a las 10 horas. Fecha y Hora de
Apertura: 17 de Julio de 2023, a las 11:00 hs.

 
e. 15/06/2023 N° 45337/23 v. 16/06/2023

 

Fecha de publicacion: 15/06/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Sm1YRWFoSkppL2hSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


